АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021 № 761

г. Холм

О принятии имущества из государственной собственности Новгородской
области в муниципальную собственность Холмского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-
ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Положением об управлении муниципальным имуществом
Холмского муниципального района, утвержденного решением Думы
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области от 07.12.2021 № 3133 «О передаче
имущества из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность Холмского муниципального района
движимое имущество согласно приложению, общей первоначальной
стоимостью 73198 (Семьдесят три тысячи сто девяносто восемь) рублей 71
копейка.

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 30.12.2021 12:12
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

3

Приложение
к постановлению Администрации

района от 30.12.2021 № 761

Перечень
движимого имущества, принимаемого из государственной собственности

Новгородской области в муниципальную собственность Холмского
муниципального района

Наименование Количество Ед.
изм.

Стоимость
за ед. (руб.)

Общая
стоимость

(руб.)
Холмский район
Федин С. Финансовая грамотность:
материалы для учащихся. 2,3 классы.
В 2-х частях. Часть 1.

60 шт. 84,39 5063,40

Федин С. Финансовая грамотность:
материалы для учащихся. 2,3 классы.
В 2-х частях. Часть 2.

60 шт. 71,41 4284,60

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: учебная программа. 2,3
классы.

6 шт. 52,75 316,50

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: методические
рекомендации для учителя. 2,3 классы.

6 шт. 124,97 749,82

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: материалы для
родителей. 2,3 классы.

60 шт. 90,07 5404,20

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: рабочая тетрадь. 2,3
классы.

60 шт. 74,65 4479,00

Гловели Г., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: материалы для учащихся.
4 класс.

30 шт. 90,63 2718,90

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: учебная программа. 4
класс.

3 шт. 54,04 162,12

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: методические
рекомендации для учителя. 4 класс.

3 шт. 129,71 389,13

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: материалы для
родителей. 4 класс.

30 шт. 92,30 2769,00

Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая
грамотность: рабочая тетрадь. 4 класс.

30 шт. 74,84 2245,20

Липсиц И., Вигдорчик Е., Финансовая
грамотность: материалы для учащихся.
5-7 классы.

60 шт. 143,85 8631,00

Вигдорчик Е., Липсиц И., Корлюгова 6 шт. 57,37 344,22

4

Ю., Половникова А. Финансовая
грамотность: учебная программа. 5-7
классы.
Корлюгова Ю., Половникова А.
Финансовая грамотность:
методические рекомендации для
учителя. 5-7 классы.

6 шт. 143,85 863,10

Корлюгова Ю., Половникова А.
Финансовая грамотность: материалы
для родителей. 5-7 классы.

60 шт. 84,81 5088,60

Корлюгова Ю., Половникова А.
Финансовая грамотность: рабочая
тетрадь. 5-7 классы.

60 шт. 100,61 6036,60

Липсиц И., Рязанова О. Финансовая
грамотность: материалы для учащихся.
8, 9 классы.

30 шт. 190,42 5712,60

Лавренова Е., Рязанова О., Липсиц И.
Финансовая грамотность: учебная
программа. 8, 9 классы.

3 шт. 54,05 162,15

Рязанова О., Липсиц И., Лавренова Е.
Финансовая грамотность:
методические рекомендации для
учителя. 8, 9 классы.

3 шт. 133,87 401,61

Рязанова О., Липсиц И., Лавренова Е.
Финансовая грамотность: материалы
для родителей. 8, 9 классы.

30 шт. 74,00 2220,00

Лавренова Е., Липсиц И., Рязанова О.
Финансовая грамотность: рабочая
тетрадь. 8, 9 классы.

30 шт. 93,13 2793,90

Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д.
Финансовая грамотность: материалы
для учащихся. 10, 11 классы.

30 шт. 200,39 6011,70

Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д.
Финансовая грамотность: учебная
программа. 10, 11 классы.

3 шт. 57,37 172,11

Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д.
Финансовая грамотность:
методические рекомендации для
учителя. 10, 11 классы.

3 шт. 130,55 391,65

Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д.
Финансовая грамотность: материалы
для родителей. 10, 11 классы.

30 шт. 101,45 3043,50

Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д.
Финансовая грамотность: рабочая
тетрадь. 10, 11 классы.

30 шт. 91,47 2744,10

ИТОГО по району: 73198,71